
MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 26, pošt. přihr.69, 14801, Praha 414  

Příloha č. 2  k č. j.:MV-32730-16/PO-PSM-2012                                       

 V Praze dne  31. května 2012 

          Počet listů: 3  

           

 

 

Protokol o otevírání obálek s nabídkami 
 

 

Komise ustanovená zadavatelem pro otevírání obálek s nabídkami k veřejné zakázce 

zadávané v otevřeném řízení podle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), s názvem „Rámcová smlouva na nákup 

pracovních oděvů USAR do nepříznivých klimatických podmínek“  vyhlášené  ČR 

Ministerstvem vnitra -  generálním ředitelstvím HZS ČR plk. Ing. Františkem Zadinou, pod  

č.j.: MV-32730-3/PO-PSM-2012  a uveřejněné na Profilu zadavatele, zahájila otevírání 

obálek dne 31. května 2012 v 10:00 hod. v místnosti 475 na adrese zadavatele v následujícím 

složení: 

 

kpt. Ing. Jakub Nebesář 

Bc. Alena Mrozinská 

Jarmila Sochorová 

  

 Všichni členové komise pro otevírání obálek s nabídkami podepsali „Čestné 

prohlášení o nepodjatosti a mlčenlivosti“ - příloha č. 1 č.j.: MV-32730-16/PO-PSM-2012.

       

Přítomní účastníci jednání se zapsali do „Listiny přítomných uchazečů“- příloha č. 3 

č.j.: MV-32730-16/PO-PSM-2012. 

Zadavatel přijal v souladu s ustanovením § 69 zákona celkem 5 nabídek, které jsou 

zapsány v „Seznamu doručených a přijatých nabídek“- č.j.: MV-32730-16/PO-PSM-2012. 

Obálky s nabídkami byly doručeny uzavřené a v souladu s ustanovením § 69 odst. 5 

zákona správně označené. 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebyly zadavateli doručeny žádné nabídky. 

 

Komise přistoupila k otevírání obálek s nabídkami v tom pořadí, v jakém byly 

evidovány v seznamu doručených a přijatých nabídek a kontrolovala úplnost nabídky podle 

ustanovení § 71 odst. 8 zákona, tedy zda: 

 

a) je nabídka zpracována v požadovaném jazyku, 

b) je návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče; 

c) nabídka obsahuje všechny součásti požadované zákonem či zadavatelem v zadávacích 

podmínkách (zadávací dokumentace). 

 

Vyhodnocení kontroly úplnosti jednotlivých nabídek podle ustanovení § 71 odst. 8 

zákona je uvedeno ve „Vyhodnocení kontroly úplnosti nabídek“- příloha č. 4 č.j.: MV-32730-

16/PO-PSM-2012. Všechny přijaté nabídky, doručené ve stanovené lhůtě pro podání nabídek, 



 2 

byly v rámci činnosti hodnotící komise otevřeny a všem přítomným uchazečům byly ve 

smyslu ustanovení § 71 odst. 9 zákona sděleny identifikační údaje uchazečů, informace o tom, 

zda nabídky splňují požadavky podle ustanovení § 71 odst. 8 zákona.  

 

Výsledek kontroly úplnosti nabídek podle ustanovení § 71 odst. 8 zákona 

P
o

řa
d

o
v

é 
čí

sl
o

, 
p

o
d

 

k
te

rý
m

 b
y

la
 

n
ab

íd
k

a 

za
ev

id
o

v
án

a 

Obchodní název 

firmy/jméno, příjmení 

uchazeče 

IČ 
Sídlo/místo  

podnikání uchazeče 

Nabídka 

vyhověla 

požadavkům  

podle § 71  

odst. 8  

(ANO – NE) 

1. TILAK a.s. 25858513 
Žerotínova 627/81, 787 01 

Šumperk 
NE 

2. DirectAlpine, s.r.o. 27277364 
Kateřinská 138, 460 14 

Liberec 
NE 

3. 
Sport Schwarzkopf 

s.r.o. 
45350931 

T.G.Masaryka 154, 342 01 

Sušice 
ANO 

4. ZAHAS s.r.o. 60775840 
Trnávka 37, 751 31 Lipník nad 

Bešvou 
NE 

5. DEVA – F.M., s.r.o. 61945226 
Collo-louky 2140, 738 01 

Frýdek-Místek 
ANO 

 

Nabídky uchazečů uvedené pod poř. č. 3. a 5. vyhověly kontrole úplnosti podle 

ustanovení § 71 odst. 8 zákona a budou předmětem posouzení a hodnocení nabídek na dalším 

jednání hodnotící komise. 

Nabídka pod poř. č. 1. nevyhověla kontrole úplnosti nabídky podle ustanovení § 71 

odst. 8 zákona. Nabídka neobsahovala: 

- Výpis z evidence Rejstříku trestů právnické osoby, že nebyl pravomocně odsouzen 

pro trestný čin uvedený v ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona. 

Nabídka pod poř. č. 2. nevyhověla kontrole úplnosti nabídky podle ustanovení § 71 

odst. 8 zákona. Nabídka neobsahovala: 

- Výpis z evidence Rejstříku trestů právnické osoby, že nebyl pravomocně odsouzen 

pro trestný čin uvedený v ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona. 

- Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v podlesních 3 

letech pracovali u zadavatele - § 53 odst. 1 písm. l) zákona. 

 

Nabídka pod poř. č. 4. nevyhověla kontrole úplnosti nabídky podle ustanovení § 71 

odst. 8 zákona. Nabídka neobsahovala: 

- Výpis z evidence Rejstříku trestů, že nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin 

uvedený v ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) zákona. 

- Výpis z evidence Rejstříku trestů, že nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin 

uvedený v ustanovení § 53 odst. 1 písm. b) zákona.  

- Čestné prohlášení uchazeče, že nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé 

soutěže formou podplácení ve smyslu ustanovení § 49 zákona č. 513/1991 Sb., 

obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů - § 53 odst. 1 písm. c)  až e) , g) a  

j) až m) zákona. 



 3 

- Potvrzení příslušného finančního úřadu, že nemá v evidenci daní zachyceny 

daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 

bydliště - § 53 odst. 1 písm. f) zákona. 

- Potvrzení příslušného orgánu či instituce, že nemá nedoplatek na pojistném a na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to 

jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště - § 53 odst. 1 

písm. h) zákona. 

- Materiálové listy k předloženým vzorkům materiálů a polotovarů v českém jazyce. 

 

Nabídky uchazečů uvedené pod poř. č. 1., 2.  a 4. nevyhověly kontrole úplnosti podle 

ustanovení § 71 odst. 8 zákona a nebudou předmětem posouzení a hodnocení nabídek na 

dalším jednání hodnotící komise. 

 

Otevírání obálek s nabídkami bylo ukončeno dne 31. května 2012  v 10:35 hod.  
 

Návrh komise zadavateli: 

 

 Na dalším jednání hodnotící komise provést posouzení a hodnocení nabídek, které 

splnily požadavky ve smyslu ustanovení § 71 odst. 8 zákona. 
 

 

 

Jméno a příjmení člena / náhradníka člena  

hodnotící komise 

Podpisy členů / náhradníků 

členů hodnotící komise 

1. kpt. Ing. Jakub Nebesář  

2. Bc. Alena Mrozinská  

3. Jarmila Sochorová  

 

 

 


